
            CONSILIUL LOCAL             
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
       

H O T Ă R Â R E A NR.73 
DIN  27 06 2013 

privind casarea unui autoturism 
 

 Consiliul local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27 06  2013 ; 
 Având în vedere raportul primarului înregistrat sub nr.21039/26 06 2013,  
 prin care se propune spre aprobare casarea autoturismului marca Dacia Nova, cu număr 
de înmatriculare  AG 12 MUN aflat în folosinţa Serviciului Public Comunitar Local de 
Evidenţă a Persoanelor al Municipiului  Câmpulung şi participarea la programul „Rabla 
2013” în vederea achiziţionării de către Primăria Municipiului Câmpulung prin Serviciul 
Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung a unui 
autoturism nou, marca Skoda ;  
 Văzând avizul comisiei  de specialitate nr.1  a  consiliului local ;   
 Ţinând cont de prevederile art.36 alin.(1)   din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 , cu modificările şi completările ulterioare ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă casarea autoturismului marca Dacia Nova, cu număr de 
înmatriculare  AG 12 MUN, număr de omologare ABDA1K1111L9511, număr de 
identificare UU1R52319W2775375,  aflat în folosinţa Serviciului Public Comunitar 
Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului  Câmpulung.    

ART.2. Se aprobă participarea la programul „Rabla 2013” în vederea 
achiziţionării de către Primăria Municipiului Câmpulung prin Serviciul Public Comunitar 
Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung a unui autoturism nou, 
marca Skoda. 

ART.3. Diferenţa de plată până la acoperirea integrală a preţului de  
achiziţionare se face cu respectarea prevederilor O.U.G.nr. 68/2012. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează şeful 
Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului 
Câmpulung. 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ                 
                                                                      S E C R E T A R,  

         Ion DUMITRAŞCU       Nicolae GHINEA  

 DN/NB/1EX. 


